
ÍTEM SUBÍTEM NOMBRE ELEMENTO ESPECIFICACION 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE

NO 

CUMPLE

OBSERVACION

ES
CUMPLE

NO 

CUMPLE

OBSERVA

CIONES
CUMPLE

NO 

CUMPLE

OBSERVA

CIONES
CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIO

NES

1 Banca Jardinera
Banca en concreto de 0,45*0,45*6,89 de 

diametro, segun diseno
Unidad 1 X

2 Superficie Jardinera

Superficie madecor RH Acandi 36 mm, 

cinco superficies de 1.00* 0.45 mt 

aproximadamente, anclada a superficie 

de concreto

Unidad 1 X

3 Superficie 

Pared perimetral de 4.80 *0.15 * 0.80 mt 

alto madecor RH Acandi, Superficie 

extena e interna de 4.80 * 0.45 mt 

madecor RH Acandi 36 mm,base 

elaborada en tubo cuadrado anclado al 

piso

Unidad 2 X

4 Superficie 

Pared perimetral de 2.30 *0.15 * 0.80 mt 

alto madecor RH Acandi, Superficie 

extena e interna de 2.30 * 0.45 mt 

madecor RH Acandi 36 mm, ,base 

elaborada en tubo cuadrado anclado al 

piso

Unidad 2 X

5 Separador 

Estructura Tubo cr rectangular de 3*1 

1/2"cal 18, acabado pintura elestrostatica 

de 1.20 * 3.00 mt alto, anchada a piso y 

techo. Superficie central tablex 30 mm 

entamborada a 7.6 cm enchapada en 

formica borrable de 1.20 * 0.80 mt alt

Unidad 6 X

6 Barra En Acero Inoxidable 

BARRA EN ACERO INOXIDABLE  semicurva 

de 28.07 mt de largo aprox y  50 cm de 

ancho x 10 cm de frente y 1 0 cm de torre 

o salpicadero , con 24 pie de amigos para 

adosar a pared

Unidad 1 X

7 Superficie

Pared perimetral de 4.80 *0.15 * 0.80 mt 

alto madecor RH Acandi, Dos laterales 

perimetrales de 1.90 *0.15 * 0.80 mt alto 

madecor RH Acandi, Superficie externa e 

interna de 6.59 * 0.45 mt madecor RH 

Acandi 36 mm, Superficie externa e 

interna de 3.20 * 0.45 mt madecor RH 

Acandi 36 mm, base elaborada en tubo 

cuadrado anclado al piso

Unidad 1 X

8 Mesa Metalica 

Soporte tubo redondo de 2" altura 70 cm 

, superficie lamina cold rolled Cal. 18, 

diametro 45 cm, acabado pintura 

electrostatica, superficie inferior 

aglomerado RH, anclado a estructura 

Unidad 22 X

9 Jardinera 

Jardinera en concreto de 3000 psi, 

espesor de 0,08 m, 2 m de diametro, 

segun diseno 

Unidad 1 X
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